
BESLUIT 

Classificatie: Openbaar 

HET DAGELIJKS BESTUUR VAN WATERSCHAP AMSTEL, GOOI EN VECHT 
BBV24.0571 

Overwegende dat: 
– activiteiten die het waterschap verricht voor de wijziging van waterstaatswerken

vergunningplichtig zijn op grond van de Waterschapsverordening Amstel, Gooi en Vecht;
– voor de uitvoering van een wijziging van een waterstaatswerk door het DB een uitvoeringsplan

moet worden opgesteld, dat deel uitmaakt van de aanvraag voor de vergunning eigen dienst;

gelet op artikel 1.9 lid 2 van de Waterschapsverordening Amstel, Gooi en Vecht en richtlijn 3 van de 
Richtlijnen vergunning eigen dienst; 

BESLUIT: 
het uitvoeringsplan dijkverbetering Stammerdijk Driemond dijkvak C vast te stellen en deel uit te laten 
maken van de aanvraag voor een vergunning eigen dienst. 

Amsterdam, 17 december 2024 
het dagelijks bestuur, 

………………………….. ………………………….. 
dr. J.J. Sylvester E. Wagener
dijkgraaf  secretaris-directeur


	– activiteiten die het waterschap verricht voor de wijziging van waterstaatswerken vergunningplichtig zijn op grond van de Waterschapsverordening Amstel, Gooi en Vecht;
	– voor de uitvoering van een wijziging van een waterstaatswerk door het DB een uitvoeringsplan moet worden opgesteld, dat deel uitmaakt van de aanvraag voor de vergunning eigen dienst;
	gelet op artikel 1.9 lid 2 van de Waterschapsverordening Amstel, Gooi en Vecht en richtlijn 3 van de Richtlijnen vergunning eigen dienst;
	BESLUIT:
	het uitvoeringsplan dijkverbetering Stammerdijk Driemond dijkvak C vast te stellen en deel uit te laten maken van de aanvraag voor een vergunning eigen dienst.

